
 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 

Naše značka:    SPU 413546/2022/129/Vlč. 

Spisová zn.:     SZ SPU 090077/2022 

Vyřizuje.:          Ing. Tereza Vlčková  

Tel.:                  355 311 619 

ID DS:               z49per3 

E-mail:               k.chalupna@spucr.cz 

Datum:              07.11. 2022 

 

Dodatek č. 1 k objednávce č. 3 – Výzva k poskytnutí dílčího plnění 
Původní znění objednávky č. 33 ze dne 07.10. 2022: 

 

Kácení a ořez dřeviny v k. ú. Klášter Teplá, Pstruží u Merklína, Maroltov, Andělská Hora, 

Suchá u Nejdku 

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody č. 2/2022/529100 „Údržba pozemků v Karlovarském kraji – kácení a 

ořez stromů“ u Vás objednáváme „Kácení a ořez dřevin v k. ú. Klášter Teplá, Pstruží u Merklína, 

Maroltov, Andělská Hora, Suchá u Nejdku“. 

 

Předmět a místo plnění: 

k. ú. p. p. č.  dřevina průměr (plocha) způsob kácení 

Klášter Teplá st. 37/1, 278/1 
listnaté 
náletové 
dřeviny 

do 10 cm (2667 m2) 
plošné mýcení 

náletových dřevin 10 až 25 cm (1000 m2) 

Pstruží u 
Merklína 

264 jasan  nad 40 cm 
ořez pomocí 

vysokozdvižné 
plošiny 

Maroltov 17/1 jasan (4 ks) nad 40 cm 
ořez pomocí 

vysokozdvižné 
plošiny 

Maroltov 17/1 jasan (5 ks) 65 cm 
ořez – postupný 

– rizikový 

Andělská Hora 1578 borovice 45 cm 
klasickým 
způsobem 

Suchá u Nejdku 82/1 smrk  41 
postupné kácení 
– rizikové kácení 

 

Likvidace veškeré neupotřebitelné hmoty bude provedena v souladu se zákonem o odpadech. 

 

Odprodej dřeva je řešen v samostatné kupní smlouvě, která bude uzavřena ihned po provedení prací na 

základě nabídkové ceny uvedené v rámcové dohodě příloha č. 1. Vlastní měření dřeva pro potřeby stanovení 

kupní ceny bude provedeno po kácení. Dřevní hmotu změří a její objem stanoví dodavatel za účasti 

pracovníka SPÚ. 

Práce budou provedeny v souladu s Rámcovou dohodou. 

 

DOSTA s.r.o. 

Pražská 1696/35 

350 02 Cheb 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

 



 

 

Předpokládaná celková cena za dílčí plnění této objednávky č. 3 je stanovena na základě cenové 

nabídky ve výši: 124.357,50 Kč bez DPH 

                                26.115,08 Kč DPH 

                            150.472,58 Kč s DPH 

                    

 Se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

 

Kácení a ořez dřevin v k. ú. Klášter Teplá, Pstruží u Merklína, Maroltov, Andělská Hora, Suchá 

u Nejdku 

 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj (dále jen „KPÚ“) na základě uzavřené Rámcové dohody „Údržba 

pozemků v Karlovarském kraji – kácení a ořez stromů“ u Vás objednává kácení dřevin k. ú. Pstruží u Merklína, 

Maroltov, Stanoviště u ML, Horní Lomany, Nová Role, Jimlíkov, Klášter Teplá 

  

Předmět a místo plnění: 

 

k. ú. p. p. č.  dřevina průměr (plocha) způsob kácení 

Klášter Teplá st. 37/1, 278/1 
listnaté 
náletové 
dřeviny 

do 10 cm (2667 m2) 
plošné mýcení 

náletových dřevin 10 až 25 cm (1000 m2) 

Pstruží u 
Merklína 

264 jasan  nad 40 cm 
ořez pomocí 

vysokozdvižné 
plošiny 

Maroltov 17/1 jasan (4 ks) nad 40 cm 
ořez pomocí 

vysokozdvižné 
plošiny 

Maroltov 17/1 jasan (5 ks) 65 cm 
ořez – postupný 

– rizikový 

Maroltov 17/1 jasan (1 ks) 63 cm 
postupné kácení 
– rizikové kácení 

Maroltov 17/1 jasan (1 ks) 65 cm 
postupné kácení 
– rizikové kácení 

Andělská Hora 1578 borovice 45 cm 
klasickým 
způsobem 

Suchá u Nejdku 82/1 smrk  41 
postupné kácení 
– rizikové kácení 

 

Likvidace veškeré neupotřebitelné hmoty bude provedena v souladu se zákonem o odpadech. 

Odprodej dřeva je řešen v samostatné kupní smlouvě, která bude uzavřena ihned po provedení prací na 

základě nabídkové ceny uvedené v rámcové dohodě příloha č. 1. Vlastní měření dřeva pro potřeby stanovení 

kupní ceny bude provedeno po kácení. Dřevní hmotu změří a její objem stanoví dodavatel za účasti 

pracovníka SPÚ. 

Práce budou provedeny v souladu s Rámcovou dohodou. 

 



 

 

 

Předpokládaná celková cena za dílčí plnění této objednávky č. 3 je stanovena na základě cenové 

nabídky ve výši: 129.127,50 Kč bez DPH 

                                27.116,78 Kč DPH 

                            156.244,28 Kč s DPH 

 

V Karlových Varech dne 07.11. 2022                                     V Chebu dne 07.11.2022  

 

 

…………………………………………………..                          ………………………………………………………… 

Ing. Šárka Václavíková                                                          Lukáš Povišer 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu                                 jednatel společnosti 

pro Karlovarský kraj                                                                 DOSTA s.r.o. 

 


